第１号様式（第７条関係）

助成金交付申請書
　　年　　月　　日
南幌町長　　　　　　　　　　様
住　　　所
申請者　ふ　り　が　な
氏　　　名　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　　　　　　）

　南幌町中古住宅購入費助成金交付要綱第７条の規定により、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	売買契約年月日

	登記年月日

	建　物　所　在　地
	南幌町

	用　　　　　　　途
	□　専用住宅　　　　□　併用住宅

	助成金対象購入費
（売買契約書による）
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	仲介する宅地取引士

住所氏名
	住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印

【添付書類】
　１　世帯全員の住民票
　２　納税確認同意書（様式第２号）
　３　売買契約書の写し
　４　登記事項証明書等の写し
　５　売買建物関連図書（位置図、配置図、平面図、立面図、断面図等）及び現況写真
　６　仲介する宅地建物取引士証の写し
７　建築基準法に基づく検査済証の写し又は耐震診断結果等
８　暴力団員確認同意書（様式第３号）
　９　領収書の写し